様式第１号の２（第５条関係）空き店舗所有者用

羽生市商店街空き店舗対策モデル事業申請書

　　　年　　　月　　　日

　（宛先）
羽生市長
　申請者　住所（法人にあっては所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり羽生市空き店舗対策モデル事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。
記
	１．補助金の種類

	２．予定工事金額

	３．
事業内容
	店舗所在地

	従前の店舗名

	改修の概要

	４．新規出店者氏名

	５．資金計画
	投資予定額　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）　自己資金　　　　　　　　　　　円
　　　　　借入金　　　　　　　　　　　　円

	６．金融機関等からの借入残高（参考）
	長期借入残高
短期借入残高
合計
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

＊添付書類　（１）店舗所在地を示す図面（地図）
　　　　　　（２）市税等の納税証明書
　　　　　　（３）改修工事業者との工事請負契約書の写し又は見積書
　　　　　　（４）改修工事着手前の店舗等現場写真